ELEFANTI VOLANTI S.C.S. ONLUS - PRINCIPALI DATI FINANZIARI DESUNTI DAI BILANCI 2020, 2021, 2022, 2023 E 2024

€ 12.000.000,00

€10.000.000,00

€ 8.000.000,00 -

€6.000.000,00

€ 4.000.000,00 -

€ 2.000.000,00 -

€0,00

LEGENDA

M Fatturato generale

M Costi generali
Costi del personale
Utile/Perdita di esercizio




	Contabilizzazione costi

